
CJ MML 191041/18 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„ZŠ Vrchlického, Liberec – modernizace výměníku“ 
 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV:  

45111300-1 Demontážní práce 

45232142-9    Výstavba výměníkových stanic 

38570000-1 Regulační a kontrolní přístroje a nástroje 

42131140-9 Redukční, regulační, zpětné nebo bezpečnostní ventily 

39721300-5 Neelektrické ohřívače vzduchu a výměníky 

39715000-7 Ohřívače vody a vytápění budov, instalatérská zařízení 

51100000-3 Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení 

45300000-0 Stavební montážní práce 

45442100-8    Malířské práce 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je modernizace výměníkové stanice tepla na Základní 

škole, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace, včetně provedení všech dalších 

činností, které jsou s tímto spojeny (výmalba, osvětlení, nátěr schodiště atd.). Jedná se o 

celkovou modernizaci výměníku včetně měření a regulace. 

 

Jedná se zejména o tyto stavební a přidružené práce:  

 Demontáž a likvidace stávající technologie výměníku 

 Dodání a montáž technologie výměníku  

 Dodání a montáž akumulačních nádrží  

 Dodání a montáž ovládacích, regulačních a pojistných prvků výměníku  

 Dodání a montáž měřícího a regulačního systému 

 Montáž části betonových mazanin a omítek stěn 

 Malířské a natěračské práce  

 Montáž nových zařizovacích předmětů a vybavení 

 Úklidové a dokončovací práce. 

 

 

 



CJ MML 191041/18 

B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednána ve výši 2 081 450 Kč bez DPH (2 518 555 Kč vč. DPH). 

 

C. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

TEP Jablonec, spol. s r.o. (IČ: 622 40 188, se sídlem: Pivovarská 3563/17, 466 01 Jablonec nad 

Nisou) 

 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

TEP Jablonec, spol. s r.o. (IČ: 622 40 188, se sídlem: Pivovarská 3563/17, 466 01 Jablonec nad 

Nisou) 

 

Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek pouze jednu nabídku, a to od výše 

uvedeného dodavatele. Tato nabídka splňovala všechny zákonné podmínky a požadavky 

zadavatele.  

 

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

META – therm, Jiří Kerhart (IČ 120 45 080, se sídlem: Korejská 1207/31, 466 01 Jablonec 

nad Nisou) 

 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 



CJ MML 191041/18 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Povinnost elektronické komunikace dle § 211 zákona nabývá účinnosti dle § 279 zákona dnem 

18. října 2018.  

 

M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

 

Liberec dne 10. září 2018 

 

  

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

        …………………………………. 

                  Tibor Batthyány, v. r. 

                primátor města Liberec 


		2018-09-10T10:52:44+0200
	Tibor Batthyány 2a98f6aefa7a1b96cb75fc27bea985fc5c2cbf07




